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Nyheter og forbedringer mm. i JobOffice 
• Sjekklister 

o For elektrobransjen er det nå mulig å fylle ut PDF-skjema, f.eks. 5 sikre. Disse kan etter 

ferdigstilling legges i dokumentregister og boligmappa.no. 

o Sjekklisterapporter kan nå inkludere PDF-skjemaer bakerst i rapporten. 

o For sjekklister kan man nå lagre flere sjekklistevedlegg og skjema til dokumentregister 

og boligmappa på en gang. 

o Det er nå mulig å sette et sjekkpunkt tilbake til 'Ikke vurdert' 

o Kan nå slå på en innstilling som gjør at et nytt prosjekt i JobOffice automatisk også 

opprettes i HoltePortalen. 

• Dokumentregister 

o For dokumenter kan brukeren nå legge flere dokumenter opp til Boligmappa på en 

gang. 

o Brukeren kan nå sende ett eller flere dokumenter eller mapper til en e-postmottaker. 

En kan også velge å komprimere dokumentene til zip-fil før sending. 

• Under systeminnstillinger for faktura er det nå mulig å angi egne logoer for mestermerke og 

sentral godkjenning, i tillegg til en egendefinert logo. 

• Automatisk sikkerhetskopiering tas nå ikke uten at det er større databaseendringer som er 

gjort. 

• I prosjektregnskapet er det nå mulig å vise dette for en ønsket periode. 

• For prisbok kan brukeren nå åpne NRF/EFO vareinformasjon i nettleser i tillegg til å vise dette i 

JobOffice. 

• Andre rettinger og forbedringer er også med i denne versjonen. 

 

Andre rettinger og forbedringer 
o JobOffice krever ikke lenger egen navngitt instans i SQL Server. 

o Prosjekt - sjekkliste: Fikk ikke slettet en sjekkliste som har vært startet. 

o Anbud: Utskrift feilet når anbudet inneholdt en egendefinert pakke med en timelinje. 

o Faktura: Import av faktura fra annet prosjekt ga feilaktig melding om at aktivitet tilhører annet prosjekt. 

o Faktura: Manuell registrering av ny varelinje søkte bare i hovedgrossistens prisbok, og varen ble derfor 

ikke funnet hvis aktiv prisbok tilhørte en annen grossist. 

o Prosjekt: Masseendring kunne feile pga endringskonflikt. 

o Leverandørfaktura: Rettet feil som oppsto når fakturaen ble tilknyttet samme prosjekt som den ligger 

lagret på. 

o Faktura/forbruk: Manuell registrering av ny varelinje hentet matchende varenummer i stedet for angitt 

satsnr. 

o Prosjekt: Planleggingsfanen - hoppet opp til toppen hver gang du lagret en avtale, selv om du 

opprinnelig sto nederst i lista. 

o Prosjekt: Hvis varerabatt inneholdt ugyldig verdi, feilet lagringen med FormatException. 

o Prosjekt: FDV for leverandørfakturaer havnet på feil prosjekt. 

o Min side: Viste alle varebestillinger i systemet, og ikke bare de tilhørende pålogget bruker. 

o Prosjekt: FDV-generering - Fikk ikke inkludert varenummer som pekte på samme 

produktdokumentasjon, hvis man kun valgte å inkludere varenummer med brevtekst. 

o Meldingssenter: Send/motta alle feilet for HoltePortal-synkronisering, selv om ingen brukere finnes i 

HoltePortalen. 

o Meldingssenter: Prosjektendringer dukket opp i utboks for HoltePortalen selv om HoltePortalen ikke var 

i bruk. 



o Planlagte oppgaver: Planlagte oppgaver som for eksempel automatisk nedlasting av leverandørfakturaer 

kunne ikke slås av uten å restarte JobOffice etter deaktivering. 

o Faktura: Datafangst fra strekkodeleser førte til høy CPU/minnebruk når filsti var ugyldig. 

o Faktura: Kunne ikke endre en leverandørfaktura direkte fra Import-fanen. 

o Prosjektinnhold: Opplisting av leverandørfakturaer førte til at JobOffice hang seg opp. 

o Systeminnstillinger: Ga feilmelding ved åpning av menyen Kalkulasjon | Diverse, hvis datoformat på PC 

hadde endret seg. 

o Faktura: Purring på epost manglet innhold for feltet 'Gjenstående beløp'. 

o Prosjekt: Prosjektregnskapsrapport feilet dersom to aktiviteter i prosjektet hadde samme navn. 

o Meldingssenter: HoltePortal-synkronisering og PocketLink-synkronisering er ikke lenger personlige, men 

i stedet globale, og vil bli kjørt på rundgang mellom de til enhver tid påloggede brukere. 

o Database: Oppretting av ny database feilet hvis passord inneholdt anførselstegn. 

o Regnskapseksport: MVA ble postert feil i eksport til Duett. 

 

Nyheter og forbedringer mm. i PocketLink 
• PocketLink-brukere med nødvendige tilganger, kan nå opprette sjekklister direkte fra enheten 

sin. 

• Brukerne kan nå lese og fylle ut PDF-skjemaer direkte i PocketLink. PDF-skjemaer blir 

automatisk utfylt med data fra PocketLink. 

• For elektrobransjen er det nå mulig også å fylle ut 5 sikre på enheten. 

• Andre rettinger og forbedringer er også med i denne versjonen. 
 

Andre rettinger og forbedringer for PocketLink 
o Kontaktliste: Menyen som vises når man trykker lenge på en rad, kunne vises på feil sted på skjermen. 

o Forbruk/varebestilling/vareliste: Rettet feil ObjectDisposedException. 

o Import av grunndata: Rettet feil ifm import ActivityDE. 

o Generelt: Rettet feilmelding med IndexOutOfBoundsException, i for eksempel prosjektbeskrivelse. 

o Kontaktliste: Hvis man hadde veldig mange prosjekter med forbruk under arbeid, så kunne det ta lang 

tid å hente prosjektlista etter at man klikket på en kontakt. 

o Generelt: CPU x86 var ikke støttet i bygging av PocketLink, f.eks. enheter Intel Atom chipset. Ga f.eks. 

NullreferenceException mange steder, men ikke konsekvent. I tillegg oppførte PocketLink seg tregt. 

o Logging: Logging ble skrevet til feil sted. Dette resulterte i at ingen loggfiler eller gamle loggfiler, var 

inkludert i feilrapporter. 

o Kontaktliste: Rettet feil InvalidOperationException. 

o Kontaktliste: Rettet feil med at det hos noen var vanskelig å endre fane mellom f.eks. forbruk og 

bestillinger, måtte klikke flere ganger. 

o Kontaktliste: Rettet feilen ObjectDisposedException som kunne oppstå ifm søk i kontaktlista. 

o Generelt: Muligheten for samtidig skriving til databasen fra ulike bakgrunnsprosesser i PocketLink, er nå 

forbedret. Retter feil av typen Busy, Database is locked. 

 


